

informacja prasowa, kwiecień 2021

ZO Skin Health prezentuje unikatowe podejście do pielęgnacji skóry. Są to zastosowania o charakterze terapeutycznym wprowadzane do codziennej pielęgnacji domowej pod kontrolą lekarza lub kosmetologa.

Wieloletnie doświadczenie Dr. Zeina Obagi w leczeniu hiperpigmentacji zaowocowało powstaniem produktów do profilaktyki oraz usuwania przebarwień. W szerokim portfolio marki ZO® Skin Health znajdują się preparaty oraz programy pielęgnacyjne, których działanie, oparte jest m.in. na retinolu, substancjach wspomagających rozjaśnianie, antyoksydantach i składnikach przyspieszających złuszczenie. Programy ZO® do leczenia przebarwień skutecznie rozjaśniają istniejącą pigmentację i blokują procesy melanogenezy prowadzące do powstawania i odkładania nadmiaru pigmentu.

ZO® SKIN HEALTH BRIGHTALIVE® SKIN BRIGHTENER

PREPARAT ROZJAŚNIAJĄCY SKÓRĘ BEZ RETINOLU

BRIGHTALIVE® SKIN BRIGHTENER to wieloskładnikowa formuła, która rozjaśnia skórę i wyrównuje pigmentację. Jego główne działanie oparte jest na kompleksie rozjaśniającym – to połączenie wielu aktywnych substancji, które razem dają wzmocniony efekt i skutecznie hamują melanogenezę. Oprócz rozjaśniania, Brightalive® regularnie, ale bardzo delikatnie złuszcza wierzchnie komórki warstwy rogowej. Udowodniono klinicznie, że udoskonalony preparat **Brightalive® Skin Brightener** przywraca skórze blask i widocznie poprawia jej koloryt, zmniejszając widoczność przebarwień, dzięki czemu cera jest rozjaśniona i ujednolicona. Formułę tego preparatu opracowano na bazie inteligentnej technologii:

Inteligentny dron peptydowy w selektywny sposób oddziałuje na komórki barwnikowe w celu wyrównania kolorytu i zminimalizowania ryzyka powstania kolejnych przebarwień.

Dzięki dodatkowi kwasu traneksamowego oraz niacynamidu preparat chroni skórę przed działaniem szkodliwych czynników i sprawia, że wygląda na bardziej promienną.

CENA: 560 zł

POJEMNOŚĆ: 50ml

W GABINETACH DERMATOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Kompleks rozjaśniający skórę (diglukozyd kwasu galusowego, dimetylmethoxy chromanyl palmitate, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej, heksylorezorcynol, oligopeptyd-68, n-acetyloglukozamina, nonapeptyd-, izoflawony sojowe): połączenie substancji aktywnych tworzące kompleks rozjaśniający, który hamuje nadprodukcję pigmentu

- **Papaina:** zapewnia eksfoliację enzymatyczną, usuwa martwe komórki skóry.
- **Dron peptydowy** – blokuje ekspresję genu tyrozynazy
- **Kwas traneksamowy** – eliminuje przebarwienia i rozjaśnia cerę, poprzez blokowanie wytwarzania melaniny pod wpływem promieni UV
- **Niacynamid** – blokuje transfer melaniny z melanocytów do keratynocytów; ogranicza stan zapalny, zwiększa produkcję ceramidów
- **Gliceryna:** uzupełnia nawilżenie.

informacja prasowa, kwiecień 2021

- **Ekstrakt z liści bukwicy zwyczajnej, beta glukan, olej z pestek słonecznika, ekstrakt z liści rozmarynu** - składniki, których działanie zwalcza stany zapalne i podrażnienia, kojąc skórę i łagodząc podrażnienia.
- **ZOX12™**: kapsułkowany kompleks antyoksydacyjny uwalniający substancje czynne w ciągu 12 godzin. Pomaga chronić skórę przed uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki i zapobiega pojawianiu się przedwczesnych oznak starzenia w przyszłości i pomaga stabilizować proces melanogenezy
- **Acetylotyrozyna, prolina**: stanowią kompleks naprawy DNA.

JAK APLIKOWAĆ?

Preparat należy stosować rano i wieczorem. Nałożyć na oczyszczoną skórę, 1-2 porcje produktu, równomiernie na skórę twarzy. **BRIGHTALIVE® SKIN BRIGHTENER** to produkt wykorzystywany w protokołach rozjaśniających marki ZO® Skin Health. Protokół odpowiedni dla Twojej skóry dobierzesz z lekarzem lub kosmetologiem podczas konsultacji, którą odbędziesz w klinikach pracujących z marką ZO

ZO® SKIN SKIN HEALTH

Kilka słów o marce

ZO® SKIN SKIN HEALTH to marka założona w 2007 roku, przez amerykańskiego dermatologa Dr Zein'a Obagi, eksperta w pielęgnacji i leczeniu skóry. Początkowo związany z marką Obagi Medical, stworzył system Nu-Derm i peeling Blue Peel, co pozwoliło Mu uzyskać międzynarodową sławę wiodącego autorytetu w dziedzinie odmładzania i utrzymania zdrowej skóry. Obecnie, innowacyjne zasady Dr Obagi polegające na przywracaniu zdrowia skórze, uznawane są za złoty standard w zakresie pielęgnacji skóry. Dr Obagi to światowej klasy ekspert w dziedzinie peelingsów chemicznych, stanowiących jeden z obszarów jego zainteresowań. Uznawany jest również za specjalistę w leczeniu przebarwień skórnych, często podejmując się najtrudniejszych przypadków z całego świata. W trakcie swojej kariery, Dr Obagi pracował jako międzynarodowy trener, szkoląc tysiące chirurgów plastyków i dermatologów podczas sympozjów naukowych na całym świecie. Jest on również autorem wielu publikacji i wykładowcą, który przeprowadził ponad 500 warsztatów oraz paneli dotyczących tematyki zdrowia i odmładzania skóry. Dzięki swoim przełomowym odkryciom, Dr Obagi stał się synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Ponownie zdefiniował i pogłębił naukę o zdrowiu skóry, a swoje nowatorskie i uznane w świecie naukowym podejście w całości zawarł w marce ZO Skin Health.